(地方自治法施行令第167条の2第1項第3号に基づく)

契約の名称	契約の内容	契約締結予定日	決定方法	選定基準	担当課
児童見守り業務委託	放課後子ども教室終 了後、放課後児童ク ラブへの児童引き渡 し	令和6年5月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	こども応援課
馬室放課後児童クラ ブ除草業務	除草作業	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	こども応援課
馬室キャンプ体験広 場アベリア垣根刈込 作業委託	アベリア垣根刈込 作業	令和6年6月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	こども応援課
馬室キャンプ体験広 場除草業務委託	除草(機械刈り、 一部人力除草)	令和6年5月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	こども応援課
馬室キャンプ体験広 場管理委託	キャンプ場管理	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に設置された障害者総合支援法に基づく施設又は障害者基本法に基づく施設であること。	こども応援課
汚水ポンプ場緑地管 理業務委託	樹木剪定・除草・ 施肥	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	下水道課
粗大ごみ搬入受付・ 解体業務委託	搬入受付・粗大ご み解体・分別	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	環境課
廃乾電池収集運搬業 務委託	廃乾電池収集運搬	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	環境課
廃乾電池の分別業務 委託	廃乾電池分別	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に設置された障害者総合支 援法に基づく施設又は障害者基本法 に基づく施設であること。	環境課

(地方自治法施行令第167条の2第1項第3号に基づく)

契約の名称	契約の内容	契約締結予定日	決定方法	選定基準	担当課
路上巡回業務委託	路上巡回及び注意 の呼びかけ	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	環境課
在犬病予防注射受付 業務委託	狂犬病予防集合注 射会場での受付補 助	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	環境課
鴻巣市優良工事表彰 状記名書き業務委託	表彰状の筆耕	令和6年5月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	契約検査課
遺族のための手続き ガイドブック印刷・ 製本	印刷・製本	令和6年4月19日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に設置された障害者総合支援法に基づく施設又は障害者基本法に基づく施設であること。	市民課
花植込み業務委託	花の植込み作業	令和6年5月24日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	自治振興課 (市民センター)
鴻巣駅駅前広場他駐 輪案内業務委託	駐輪案内業務委託	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	自治振興課
北鴻巣駅駅前広場他 駐輪案内業務委託	駐輪案内業務委託	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	自治振興課
吹上駅駅前広場駐輪 案内業務委託	駐輪案内業務委託	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	自治振興課
障がい者スポーツ・レクリエーション大会用競技用パン及び軽食の 発注	障がい者スポーツ・ レクリエーション大 会用競技用パン及び 軽食の発注	令和6年10月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に設置された障害者総合支援法に基づく施設又は障害者基本法に基づく施設であること。	障がい福祉課

(地方自治法施行令第167条の2第1項第3号に基づく)

令和6年度 鴻巣市

契約の名称	契約の内容	契約締結予定日	決定方法	選定基準	担当課
障がい福祉ガイド ブック印刷・製本	障がい福祉ガイド ブック印刷・製本	令和6年7月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に設置された障害者総合支 援法に基づく施設又は障害者基本法 に基づく施設であること。	障がい福祉課
一里塚植栽管理業務	除草・植木手入れ	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	生涯学習課
伝源経基館跡除草作 業委託	除草	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	生涯学習課
馬室埴輪窯跡除草作 業委託	除草	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	生涯学習課
鴻巣集会所施設管理 業務委託	施設管理	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	生涯学習課
吹上ふれあいセン ター施設管理業務委 託	施設管理	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	生涯学習課
市民農園管理業務派 遺契約(第1回)	市民農園管理	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益財団法人 シルバー人材センターに準ずるもの であること。	農政課
市民農園管理業務派 遺契約(第2回)	市民農園管理	令和6年10月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益財団法人 シルバー人材センターに準ずるもの であること。	農政課
鴻巣駅前及びけやき 通り道路清掃業務委 託	道路清掃業務	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	道路課

(地方自治法施行令第167条の2第1項第3号に基づく)

契約の名称	契約の内容	契約締結予定日	決定方法	選定基準	担当課
一般道路除草業務委託	道路除草業務	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	道路課
路上違反広告物除却 業務委託	路上違反広告物除却	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	道路課
小学校用務派遣業務 委託(上半期)	校舎内外清掃作業、 可燃物不燃物片づ け、低木剪定、花壇 整理等	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益財団法人 シルバー人材センターに準ずるもの であること。	教育総務課
中学校用務派遣業務 委託(上半期)	校舎内外清掃作業、 可燃物不燃物片づ け、低木剪定、花壇 整理等	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益財団法人 シルバー人材センターに準ずるもの であること。	教育総務課
小学校用務派遣業務 委託(下半期)	校舎内外清掃作業、 可燃物不燃物片づ け、低木剪定、花壇 整理等	令和6年10月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益財団法人 シルバー人材センターに準ずるもの であること。	教育総務課
中学校用務派遣業務 委託(下半期)	校舎内外清掃作業、 可燃物不燃物片づ け、低木剪定、花壇 整理等	令和6年10月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益財団法人 シルバー人材センターに準ずるもの であること。	教育総務課
草刈り業務(吹上地 区市有地4ヶ所)	草刈	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	資産管理課
樹木剪定業務(吹上 地区市有地1ヶ所)	樹木剪定	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	資産管理課
駐車場管理及び清掃 業務	清掃	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	資産管理課

(地方自治法施行令第167条の2第1項第3号に基づく)

契約の名称	契約の内容	契約締結予定日	決定方法	選定基準	担当課
あたご公民館まつり 会場案内業務委託契 約	駐車場案内	令和6年10月11日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	あたご公民館
鴻巣地域公園管理業 務委託	公園のトイレ清掃 緑地の低木剪定等	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	都市計画課
鴻巣地域公園施設維 持管理業務委託	公園及び遊園地の 維持管理	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	都市計画課
鴻巣地域公園除草業 務委託	公園の除草業務	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	都市計画課
吹上地域公園管理業 務委託	吹上地域公園の維 持管理業務	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	都市計画課
川里地域公園管理業 務委託	川里地域公園の維 持管理業務	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	都市計画課
ふるさと総合緑道管 理業務委託	ふるさと総合緑道 の維持管理業務	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	都市計画課
元荒川緑道管理業務 委託	元荒川緑道の維持 管理業務	令和6年4月1日	見積徴取し予算の範囲 内で決定	鴻巣市内に本拠を置く公益社団法人 シルバー人材センターであること。	都市計画課